Ali Nihad, **Şeyhî Divanını tetkik**, İstanbul, 1934, c. I., s. 187-202; Ağâh Sırrı Levend, **Divan Edebiyatı**, İstanbul, 1943, ikinci basım, s. 567-580.

<sup>2</sup> Mehmed Kaplan, **Fuzulî'den bir tabiat manzarası**, İstanbul Kültür Dergisi, 1945, sayı 32; **Bâkî'den bir sonbahar manzarası**, ayn. yr. sayı 33.

1296 (1878) yılında basılan **Sahra**, Hâmidin münteşir ilk şiir kitabı olmakla beraber, 1303 (1885) yılında tab'edilebilen **Belde**, ondan daha önce kaleme alınmıştır.

**Belde** nin başında Hâmid: «**Divâneliklerim**'in — evvelki ismi **Belde** idi ki — **Sahra** namile çıkardığım eserden daha evvel yazılmıştı... Tâbiin gösterdiği arzuyu tervicen mevki-i intişara konulan bu ufacık kitap bundan dokuz sene evvel Paris'de yazdığım eş'ardan teşekkül ettiği için...»